
UCHWAŁA NR XLIII/267/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559. poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3b, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, oz. 1116) Rada 
Miejska w Sławnie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych na 22 godziny tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno oraz dyrektorom szkół i przedszkoli, 
dla których organem prowadzącym jest Miasto Sławno. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LI/295/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 marca 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 
poz. 2120). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA87B2B8-DF77-41DC-A503-332A36E0AD06. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Sławnie w uchwale nr LI/295/2018 z dnia 30 marca 2018 r. określiła tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych 
i doradców zawodowych na 22 godziny tygodniowo. Zgodnie ze znowelizowanym przepisem 
art. 42 ust. 7 pkt 3b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1762 ze 
zm.) organ prowadzący szkołę określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć również dla pedagogów 
specjalnych. 

Niniejszy projekt uchwały zakłada ujednolicenie wymiaru godzin zajęć dla wszystkich specjalistów 
określonych w powyższym przepisie. 

Wobec powyższego podjęcie proponowanej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA87B2B8-DF77-41DC-A503-332A36E0AD06. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



